Vị trí thửa đất được xác định tứ cận tiếp giáp như sau: 

Phía Đông giáp với đường dân sinh 20,1m. 

Phía Tây giáp với đất ông Hoàng Văn Huấn 4,5m 

Phía Nam giáp với đường đất vào nhà ông Huấn, đoạn: 7,7m; 8,0m; 9,7m; 

7,5m; 23,3m. 

Phía Bắc giáp với đất ông Hoàng Văn Nam 52,2m. 

* Giá khởi điểm: 387.600.000đ (Ba trăm tám mươi bảy triệu sáu trăm nghìn 

đồng). 

Vậy, thông báo để các bên đương sự và Trung tâm dịch vụ đấu giá tỉnh Tuyên 

Quang biết./.   

Nơi nhận: 
   - Đương sự; 

- VKSNG tỉnh Tuyên Quang; 

- Cổng thông tin điện tử về đấu giá Quốc gia; 

- Lưu: VT, HSTHA. 

CHẤP HÀNH VIÊN